
Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00C23-8 

 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 15 PLAZAS DEL CUERPO DE GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024)., POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la Comisión, 

de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado seleccionadas 

en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administración Pública 

Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, por orden de puntuación alcanzada, como 

se recoge en el Anexo. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Mariano Tébar Martínez 

 

 

TE
BA

R 
M

AR
TI

NE
Z,

 M
AR

IA
NO

29
/1

0/
20

24
 0

8:
33

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
2b

e0
1b

4-
95

c8
-9

76
d-

04
64

-0
05

05
69

b6
28

0



Mod. 17  

CÓDIGO:  BGX00C23-8 

 

CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ANEXO 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE  OPOSICIÓN TOTAL FASE DECONCURSO 

1 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 51,5126 

2 ***9211** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, ISIDRO 51,5046 

3 ***1666** CARDONA CHACON, FUENSANTA 49,7699 

4 ***1040** FLOR SALGUERO, ANDREA 49,2537 

5 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FCO JAVIER 48,0032 

6 ***7543** GONZALO NORTES, Mª ISABEL 47,7691 

7 ***3482** ANDREU LOPEZ, JAVIER 47,0188 

8 ***1517** GARCIA VELASCO, PALOMA CRUZ 45,7523 

9 ***9215** PEREZ AYLLON, URSULA MARIA 43,2513 

10 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA 43,2513 

11 ***2400** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 42,5090 

12 ***2607** ROSIQUE NICOLAS, ENCARNACION 42,0922 

13 ***2254** VIETOR HERNANDEZ, MARIA FUENSANT 41,0084 

14 ***5714** PEREZ DELGADO, ASCENSION 40,9255 

15 ***9942** LOPEZ INGLES, JUAN RAMON 40,2661 

16 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA 40,0000 

17 ***7783** LLOREDA HERNANDEZ, MARIA TERESA 40,0000 

18 ***6059** MARTÍNEZ MANZANERA, REBECA 40,0000 

19 ***1864** ROBLES PARRAGA, NATIVIDAD 36,5066 

20 ***6447** LOPEZ GOMEZ, MARIA JOSE 35,5062 

21 ***4606** NAVARRO LICERAN, FRANCISCA 35,2641 

22 ***2230** GCA DE LAS BAYONAS ROMERO, MARTA 34,7559 

23 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA 31,5046 

24 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE 30,2621 

25 ***5974** CAPARRÓS GUERRERO, FRANCISCA 29,2537 

26 ***1251** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA MERCEDES 27,2529 

27 ***3211** CASTAÑO VICENTE, BELÉN DE LA CR 26,7527 

28 ***6773** ROMERO CABALLERO, FUENSANTA 26,2525 

29 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 24,5018 

30 ***2242** MORENO CEREZO, MARIA FUENSANT 24,5018 

31 ***3319** VIVO HERNANDEZ, SILVIA 24,5018 

32 ***7574** ANGOSTO HERNANDEZ, ROSARIO 24,2517 

33 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA 24,2517 

34 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA SARA 24,2517 

35 ***4712** SALAR MARIN, MARIA DEL CARM 24,0016 

36 ***0974** MARTINEZ BARRANTE, FERNANDO 23,2593 

37 ***3361** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JUANA 23,2593 

38 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE 22,2509 

39 ***7561** GUILLAMON ORTIZ, MARIA SALVADOR 22,2509 

40 ***9635** CASTILLO FERNANDEZ, JUAN 22,0008 

41 ***6785** IBAÑEZ ZAFRILLA, MARIA INMACULA 20,0000 

42 ***0011** PEREZ FORCA, PABLO 20,0000 

43 ***7064** FERNANDEZ LLAMAS, ROSA MARIA 20,0000 

44 ***6286** FERNANDEZ ROS, CARMEN 20,0000 

45 ***3726** GOMEZ TERRADILLOS, JUAN ANT. 20,0000 

46 ***0094** MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA 20,0000 

47 ***8783** PAGAN ARACIL, MARIA MERCEDES 17,7571 

 

TE
BA

R 
M

AR
TI

NE
Z,

 M
AR

IA
NO

29
/1

0/
20

24
 0

8:
33

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
2b

e0
1b

4-
95

c8
-9

76
d-

04
64

-0
05

05
69

b6
28

0


